
ZARZĄDZENIE NR 106.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 23 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r., poz. 1390 z późn. zm.) oraz uchwały 

Nr LIII/375/10 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 27 października 2010 r. w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy  

w Rodzinie w Gminie Tyczyn 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie Panią Małgorzatę Adamek i Panią Marię Szydełko - przedstawicieli Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tyczynie. 

2. § 2 Zarządzenia Nr 29/2011 Burmistrza Tyczyna z dnia 1 kwietnia 2011 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. 

W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą:  

1) Barbara Lew – przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   

 w Tyczynie; 

2) Ewa Chlebek – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych; 

3) Waldemar Kruczek – przedstawiciel Komisariatu Policji w Tyczynie; 

4) Tomasz Pelc – przedstawiciel Komisariatu Policji w Tyczynie;  

5) Beata Byczyńska-Gruca – przedstawiciel Szkoły Podstawowej w Tyczynie; 

6) Halina Krzysztofińska – przedstawiciel Gimnazjum w Tyczynie; 

7) S. Dorota Szczygiełek  – przedstawiciel Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Tyczynie; 

8) Anna Kaczor – przedstawiciel „Caritas” Diecezji Rzeszowskiej; 

9) Maria Hadała – przedstawiciel Stowarzyszenia Pomocy Osobom Niepełnosprawnym 

w Tyczynie; 

10) Anna Churawska – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Rzeszowie; 

11) Liliana Leniart – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Rzeszowie; 

12) Małgorzata Adamek – przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   

 w Tyczynie; 

13) Maria Szydełko – przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Tyczynie.” 

 

§ 2. 

Pozostała treść Zarządzenia Nr 29/2011 nie ulega zmianie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


